moratorios, sobre el capital insoluto, causados y por causar desde el 08 de junio de 2018, y hasta 
cuando se verifique el pago total de la obligación, liquidados a la tasa máxima legal permitida y 
certificada por la Superintendencia financiera. 4.- Por la suma de TREINTA MIL CIENTO SETENTA 
Y OCHO PESOS M/L ($30.178,00), valor correspondiente a otros conceptos, conforme a lo pactado 
en el pagare. 

De conformidad con las constancias de notificación allegadas al proceso, téngase por notificado por 
aviso al demandado NESTOR DEDIOS TUMAY, el día 12 de diciembre de 2019, conforme lo previsto

[...]

suma de DONCE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y 
CINCO PESOS ($11.997.635,00), por concepto de saldo insoluto de la obligación No 
725086460095555 contenida en el Pagaré No. 086466100005190, anexo a la demanda. b.- Por la 
suma de UN MILLON SEISCIENTOS VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 
M/L ($1.627.337,00), por concepto de intereses remuneratorios sobre el capital insoluto, contenido en 
el titulo valor pagare No. 086466100005190 causados desde el 25 de octubre de 2018 al 25 de abril 
de 2019, liquidados a una tasa de interés del DTF + 7.0% efectiva anual.

[...]

moratorios, sobre el capital insoluto, causados y por causar desde el 26 de abril de 2019, y hasta 
cuando se verifique el pago total de la obligación, liquidados a la tasa máxima legal permitida y 
certificada por la Superintendencia financiera. d.- Por la suma de UN MILLON SEISCIENTOS 
VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS M/L ($1.627.337,00), correspondiente 
a otros conceptos, contenidos en el pagare y aceptados por el demandado. 2.- a.-Por la suma de UN 
MILLON CIENTO OCHENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS ($1.181.880,00), por 
concepto de saldo insoluto de la obligación No 4481850003950241 contenida en el Pagaré No. 
4481850003950241, anexo a la demanda. b.- Por el valor de los intereses moratorios sobre el capital 
insoluto, causados y por causar desde el 23 de abril de 2019, hasta cuando se verifique el pago total

[...]

por las siguientes sumas de dinero: a.- 
1.-Por la suma de SIETE MILLONES DE PESOS ($ 7.000.000,00), por concepto de saldo insoluto de 
la obligación No 725086460090565 contenida en el Pagaré No. 086466100004905, anexo a la 
demanda. 2.- Por la suma de NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO TRES PESOS M/L 
($ 934.103,00), correspondiente a los intereses remuneratorios sobre el capital insoluto contenido en 
el Pagaré No. 086466100004905, liquidados a una tasa de interés del DTF + 7.0 efectiva anual, desde 
el 15 de diciembre de 2018 hasta el 15 de junio de 2019. 3.- Por los intereses moratorios mensuales, 
de la obligación 725086460084658, causados desde el 16 de junio de 2019, hasta cuando se verifique 
el pago total de la obligación, liquidados a la tasa máxima legal permitida y certificada por la 
Superintendencia financiera. 4.- Por la suma de CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA 
Y CUATRO PESOS M/L ($43.684,00), valor correspondiente a otros conceptos, contenidos en el 
pagare No 086466100004905. 

Visto el informe secretarial y de conformidad con las constancias de notificación allegadas al proceso, 
téngase por notificada por aviso a CARLOS ANDRES VEGA ABRIL, el día 04 de julio de 2021,